2.1 jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení 
díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Výše finančních nákladů je stanovena dle Nákladů obvyklých opatření MŽP pro rok 
2018.

V konečné výši činí: 73 528,94 Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc pět set dvacet osm korun a 
devadesát čtyři haléřů) bez DPH.
Podrobný rozpis skladby nákladů je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.

3.2 Konečné vyúčtování bude zhotovitelem vystaveno nejpozději do 1. 12. 2018, po předání 
a převzetí díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném